HALAMAN PENGESAHAN I

PELAKSANAAN PENGADAAN TANAH DALAM PEMBANGUNAN BANDARA DI KOTA LUBUK LINGGAU MENURUT UNDANG-UNDANG NOMOR 2 TAHUN 2012 TENTANG PENGADAAN TANAH BAGI PEMBANGUNAN UNTUK KEPENTINGAN UMUM.

Diajukan Oleh:

Nama: M. Sabiq Zailani

NIM: 20120610035

Telah disetujui oleh dosen pembimbing pada tanggal

Dosen Pembimbing 1

Beni Hidayat, S.H., M.Hum. NIK. 19731231199804 153 030 Dosen Pembimbing 11

<u>Sunarno, S.H., M.Hum.</u> NIK. 19721228200004153046

HALAMAN PENGESAHAN II

PELAKSANAAN PENGADAAN TANAH DALAM PEMBANGUNAN BANDARA DI KOTA LUBUK LINGGAU MENURUT UNDANG-UNDANG NOMOR 2 TAHUN 2012 TENTANG PENGADAAN TANAH BAGI PEMBANGUNAN UNTUK KEPENTINGAN UMUM.

Telah diseminarkan dihadapan tim penelaah pada tanggalyang terdiri dari:

Ketua

Bagus Sarnawa, SH., M.Hum NIK. 196808211993031003

Anggota

Anggota

Beni Hidayat, S.H., M.Hum.

NIK. 19731231199804 153 030

Sunarno, S.H., M.Hum. NIK. 19721228200004153046

Mengesahkan

Dekan Fakultas Hukum

Universitas Muhammadiyah Yogyakarta

Dr. Prisno Raharjo, S.H., M.Hum. NIK. 19710409199702 153,028

213. 17/10/40/17/702 135.026

PERNYATAAN

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Muhammad Sabiq Zailani

NIM : 20120610035

Jenis Kelamin : Laki-laki

Tempat, Tanggal Lahir : Palembang, 23 Desember 1993

Alamat : Brajan Tamantirto Kasihan Bantul

Dengan ini menyatakan bahwa Skripsi/penelitian yang saya susun dengan judul "Pelaksanaan Pengadaan Tanah Dalam Pembangunan Bandara di Kota Lubuk Linggau Menurut Undang - Undang nomor 2 tahun 2012 Tentang Pengadaan Tanah Bagi Pembangunan Untuk Kepentingan Umum." merupakan hasil karya penelitian saya sendiri, **Bukan Plagiat atau mengambil hasil penelitian orang lain.** Apabila dikemudian hari ditemukan dan terbukti saya melakukan Plagiat atau mengambil hasil penelitian orang lain maka saya siap mempertanggung jawabkan sesuai ketentuan hukum yang berlaku. Skripsi ini disusun guna memenuhi salah satu persyaratan untuk memperoleh Gelar Sarjana di Fakultas Hukum Universitas Muhammadiyah Yogyakarta.

Demikian surat pernyataan ini saya buat dengan sebenar-sebenarnya, dalam keadaan sadar dan tanpa adanya unsur paksaan dari pihak manapun.

Yogyakarta, 03 Januari 2018

Muhammad Sabiq Zailani